Постановление Брянской городской администрации

от 02.12.2022 № 4527-п

О признании утратившими силу

постановлений  Брянской городской

администрации

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2022  № 419-п «О признании утратившим силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации и об исключении пункта 843 перечня нормативных

правовых актов и групп нормативных правовых актов Правительства

Российской Федерации, нормативных правовых актов, отдельных

положений нормативных правовых актов и групп нормативных правовых

актов федеральных органов исполнительной власти, правовых актов,

отдельных положений правовых актов, групп правовых актов

исполнительных и распорядительных органов государственной власти

РСФСР и Союза ССР, Решений государственной комиссии

по радиочастотам, содержащих обязательные требования, в отношении

которых не применяются положения частей 1,2 и 3 статьи Федерального

закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской

администрации:

от 01.07.2009 № 1022-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии из бюджета города Брянска работодателям в случае организации

ими общественных работ»;

от 18.03.2011 № 513-п «О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 01.07.2009 № 1022-п

 2

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города

Брянска работодателям в случае организации ими общественных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава  администрации     А.Н. Макаров